
ZARZĄDZENIE NR 40/18 

STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 14 września 2018 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

odbywanie służby przygotowawczej w Starostwie Powiatowym w Pabianicach 
 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 19 ust. 4 i 8 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( t. j.  z 2018 r. poz. 1260 i poz. 1669), 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego odbywanie służby przygotowawczej  

w Starostwie Powiatowym w Pabianicach, powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący – Jacek Barasiński – Sekretarz Powiatu, 

2) Członek – Sekretarz komisji – Małgorzata Wiśniewska – inspektor w Biurze Zarządu Powiatu. 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna o której mowa w § 1 przygotuje i przeprowadza egzamin kończący 

służbę przygotowawczą zgodnie z postanowieniami Zarządzenia Nr 13/09 z dnia 5 marca 2009 

roku w sprawie założeń i programu służby przygotowawczej w Starostwie Powiatowym  

w Pabianicach. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                 Starosta Pabianicki 

 

 

                                                                                                  /-/ Krzysztof Habura 


